
Kraj Vysočina 108230 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 
zadávání DNS hygienické potřeby a kancelářské potřeby 
Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 
zadávání DNS hygienické potřeby a kancelářské potřeby 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: 99 příspěvkových oganizací 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor analýz a podpory řízení 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OAPŘ/Lisa 18.12.2017 

Projednáno s: OAPŘ/Buřičová 18.12.2017 

Právní kontrola: OAPŘ/Kotrbová 18.12.2017 

Předkládá: OAPŘ/Lisa 18.12.2017 —3* A 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

/ 

Zodpovídá: Prikazceoperaee: oml&tieom' 4tn:2Pé^ 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Žádný ze subjektů, se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH 

Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele 
pro výběr dodavatele hygienických a čistících prostředků a kancelářských materiálů pro roky 2018 - 2020. 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP016LSUA 

Smlouva 
o společném postupu zadavatelů pří centralizovaném zadávání 

a o zmocnění centrálního zadavatele pro výběr dodavatele hygienických a čistících 
prostředků a kancelářských materiálů pro roky 2018 - 2020 

I. 
Smluvní strany 

Centrální zadavatel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749 
CZ70890749 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen „účastník smlouvy" nebo „centrální zadavatel") 

příspěvkové organizace Kraje Vysočina 

Organizace Zastoupená ředitel Adresa 
1 Akademie - Vyšší odborná škola, 

Gymnázium a Střední odborná škola 
uměleckoprůmyslová Světlá nad 
Sázavou 

15060977 Ing. 
Vodička 
Jindřich 

Sázavská 547, 
58291 Světlá nad 
Sázavou 

2 Česká zemědělská akademie v 
Humpolci, střední škola 

62540050 Mgr. 
Březina 
Otakar 

Školní 764, 39601 
Humpolec 

3 Dětské centrum Jihlava, příspěvková 
organizace 

00380695 MUDr. 
Ryglová 
Ivana 

Jiráskova 
2176/67, 58601 
Jihlava 

4 Dětský domov, Budkov 1 47443014 PaedDr. 
Tříska Jiří 

Budkov 1, 67542 
Budkov 

5 Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 
362 

60418508 Ing.Bc. 
Saitlová 
Simona 

Sokolská 362, 
67555 Hrotovice 

6 Dětský domov, Humpolec, Libická 
928 

70841586 Ing. 
Matoušek 
Pavel 

Libická 928, 
39601 Humpolec 

7 Dětský domov, Jemnice, Třešňová 
748 

60418516 Mgr. et 
Mgr. 
Kúhnelová 
Jiřina 

Třešňová 748, 
67531 Jemnice 

8 Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, 
Krátká 284 

60418371 Mgr. et 
Mgr. 
Švecová 
Hana 

Krátká 284, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

9 Dětský domov, Nová Ves u 
Chotěboře 1 

70155861 Bc. 
Coufalová 
Etela 

Nová Ves u 
Chotěboře 1, 
58273 Nová Ves 
u Chotěboře 

1/14 



10 Dětský domov, Rovečné 40 48897558 Mgr. 
Pokorný 
Radovan 

Rovečné 40, 
59265 Rovečné 

11 Dětský domov, Senožaty 199 70844330 Mgr. 
Buchalová 
Horská 
Martina 

Senožaty 199, 
39456 Senožaty 

12 Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 48461881 Mgr. 
Opravil 
Milan 

Štěpnická 111, 
58856 Telč 

13 Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace 

71184601 Mgr. 
Šeráková 
Hana 

V. Nezvala 115, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

14 Domov důchodců Onšov, 
příspěvková organizace 

00511871 Ing. Jaroš 
Václav 

Onšov 1, 39501 
Pacov 

15 Domov důchodců Proseč-Obořiště, 
příspěvková organizace 

00511901 Havel 
Richard 

Proseč-Obořiště 
1,39301 
Pelhřimov 

16 Domov důchodců Proseč u Pošné, 
příspěvková organizace 

00511897 Hormandl 
Jiří 

Proseč u Pošné 1, 
39501 Pošná 

17 Domov Háj, příspěvková organizace 60128054 Ing. 
Pajerová 
Dana 

Háj 1253, 58401 
Ledeč nad 
Sázavou 

18 Domov Jeřabina Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

00511676 Bc. 
Tomanová 
Simona 

U Elektrárny 
1965, 39301 
Pelhřimov 

19 Domov Kamélie Křižanov, 
příspěvková organizace 

71184473 Mgr. 
Tomšíková 
Silvie 

Zámek 1, 59451 
Křižanov 

20 Domov Kopretina Černovice, 
příspěvková organizace 

70659001 Ing. Vránek 
František 

Dobešovská 1, 
39494 Černovice 

21 Domov Lidmaň, příspěvková 
organizace 

00511668 Mgr. 
Milichovský 
Luboš 

Lidmaň 91, 39501 
Pacov 

22 Domov pro seniory Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

60128071 Ing. 
Hlaváčková 
Hana 

Husova 2119, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

23 Domov pro seniory Humpolec, 
příspěvková organizace 

00511862 Mgr. Vaněk 
Petr 

Máchova 210, 
39601 Humpolec 

24 Domov pro seniory Mitrov, 
příspěvková organizace 

71184449 Mgr. 
Myslivec 
Josef 

Mitrov 1, 59253 
Strážek 

25 Domov pro seniory Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace 

71184520 Ing. 
Bařinová 
Věra 

Husova 971, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

26 Domov pro seniory Třebíč - Manž. 
Curieových, příspěvková organizace 

71184562 Mgr. 
Malásková 
Zuzana 

Manž. Curieových 
603, 67401 Třebíč 

27 Domov pro seniory Třebíč, Koutkova 
- Kubešova, příspěvková organizace 

71184538 Mgr. 
Chalupová 
Helena 

Koutkova 302, 
67401 Třebíč 

28 Domov pro seniory Velké Meziříčí, 
příspěvková organizace 

71184465 Mgr. 
Schrek 
Vítězslav 

Zdenky Vorlové 
2160,59401 
Velké Meziříčí 

29 Domov ve Věži, příspěvková 
organizace 

60128089 Ing. Frič 
Vladimír 

Věž 1, 58256 Věž 

2/14 



30 Domov ve Zboží, příspěvková 
organizace 

60128097 Ing. Bc. 
Procházka 
Josef 

Zboží 1, 58291 
Světlá nad 
Sázavou 

31 Domov Ždírec, příspěvková 
organizace 

75002779 PaedDr. 
Matějková 
Martina 

Ždírec 43, 58813 
Polná 

32 Galerie výtvarného umění v 
Havlíčkově Brodě 

13582143 Mgr. 
Nováková 
Hana 

Havlíčkovo 
náměstí 18, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

33 Gymnázium a Obchodní akademie 
Pelhřimov 

62540009 Mgr. Petrák 
Aleš 

Jirsíkova 244, 
39301 Pelhřimov 

34 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Moravské Budějovice, Tyršova 365 

60418427 Mgr. 
Dubský 
František 

Tyršova 365, 
67602 Moravské 
Budějovice 

35 Gymnázium Bystřice nad 
Pernštejnem 

48895466 PaedDr. 
Hanák 
Milan 

Nádražní 760, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem 

36 Gymnázium dr. A. Hrdličky, 
Humpolec, Komenského 147 

62540041 Mgr. 
Havelková 
Hana 

Komenského 147, 
39601 Humpolec 

37 Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 PhDr. 
Bouchal 
Hynek 
Ph.D. 

Štáflova 2063, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

38 Gymnázium Chotěboř 60126639 Mgr. Bc. 
Smejkal 
Vladislav 

Jiráskova 637, 
58301 Chotěboř 

39 Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk 
Pavel 

Jana Masaryka 
1560/1, 58601 
Jihlava 

40 Gymnázium Otokara Březiny a 
Střední odborná škola Telč 

60545941 RNDr. 
Máca 
Stanislav 

Hradecká 235, 
58856 Telč 

41 Gymnázium Třebíč 60418435 RNDr. 
Burešová 
Alice 

Masarykovo nám. 
116/9, 67401 
Třebíč 

42 Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 RNDr. 
Trojánek 
Aleš, PhD. 

Sokolovská 
235/27, 59401 
Velké Meziříčí 

43 Gymnázium Vincence Makovského 
se sportovními třídami Nové Město 
na Moravě 

48895512 Mgr. 
Maděra Jiří 

Leandra Čecha 
152, 59231 Nové 
Město na Moravě 

44 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Mgr. 
Čepelák 
Vlastimil 

Neumannova 
1693/2, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

45 Gymnázium, Střední odborná škola a 
Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou 

60126647 Mgr. 
Vitiskova 
Ivana 

Husovo náměstí 
1, 58401 Ledeč 
nad Sázavou 

46 Horácká galerie v Novém Městě na 
Moravě 

00167959 PhDr. 
Chalupa 
Josef 

Vratislavovo 
náměstí 1, 59231 
Nové Město na 
Moravě 

47 Horácké divadlo Jihlava, příspěvková 
organizace 

00094811 Mgr. 
Remiáš 
Ondřej 

Komenského 
1359/22, 58601 
Jihlava 

3/14 



48 Hotelová škola Světlá a Střední 
odborná škola řemesel Velké Meziříčí 

48895377 Mgr. 
Pal'ovová 
Marie 

U Světlé 855/36, 
59401 Velké 
Meziříčí 

49 Krajská knihovna Vysočiny 70950164 Ing. 
Hladíková 
Jitka 

Havlíčkovo 
náměstí 87, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

50 Krajská správa a údržba silníc 
Vysočiny, příspěvková organizace 

00090450 Ing. Mika 
Jan, MBA 

Kosovská 
1122/16, 58601 
Jihlava 

51 Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

00083607 MgA. 
Jedlička Jiří 

Havlíčkovo 
náměstí /19, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

52 Muzeum Vysočiny Jihlava, 
příspěvková organizace 

00090735 RNDr. Malý 
Karel Ph.D. 

Masarykovo 
náměstí 1224/55, 
58601 Jihlava 

53 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

00071307 Mgr. Hájek 
Ondřej 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 Pelhřimov 

54 Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvková organizace 

00091766 Ing. 
Martínek 
Jaroslav 

Zámek 1, 67401 
Třebíč 

55 Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

00179540 Mgr. 
Rezničenko 
David 

Husova 2624, 
58022 Havlíčkův 
Brod 

56 Nemocnice Jihlava, příspěvková 
organizace 

00090638 MUDr. 
Velev 
Lukáš MHA 

Vrchlického 
4630/59, 58601 
Jihlava 

57 Nemocnice Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace 

00842001 JUDr. 
Palečková 
Věra 

Žďárská 610, 
59231 Nové 
Město na Moravě 

58 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace 

00511951 Ing. Mlčák 
Jan MBA 

Slovanského 
bratrství 710, 
39301 Pelhřimov 

59 Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace 

00839396 Ing. 
Tomášová 
Eva 

Purkyňovo nám. 
133/2, 67401 
Třebíč 

60 Obchodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 

60126817 Mgr. 
Forman Jiří 

Bratříků 851, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

61 Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelová škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Třebíč 

66610699 Mgr. 
Kolářová 
Libuše 

Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

62 Obchodní akademie, Střední 
zdravotnická škola, Střední odborná 
škola služeb a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky 
Jihlava 

00836591 Mgr. 
Fasora 
Libor 

Karoliny Světlé 
4428/2, 58601 
Jihlava 

63 Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 00094854 Mgr. Novák 
Daniel 

Komenského 
1333/10, 58601 
Jihlava 

64 Pedagogicko-psychologická poradna 
a Speciálně pedagogické centrum 
Vysočina 

70832510 PaedDr. 
Pavlík 
Milan 

Třída Legionářů 6, 
58601 Jihlava 

4/14 



65 Projektová kancelář Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

71294376 Ing. 
Šteflová 
Erika MBA 

Žižkova 1872/89, 
58601 Jihlava 

66 Psychocentrum - manželská a 
rodinná poradna Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

71197435 PhDr. et 
Mgr. 
Hinková 
Olga 

Pod Příkopem 
934/4, 58601 
Jihlava 

67 Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť 

48461636 Mgr. Ing. 
Matějů 
Karel 

K Valše 1251/38, 
58921 Třešť 

68 Střední odborná škola Nové Město na 
Moravě 

67009425 Mgr. Teplý 
Ivo 

Bělisko 295, 
59231 Nové 
Město na Moravě 

69 Střední průmyslová škola a Střední 
odborné učiliště Pelhřimov 

14450470 Mgr. 
Hlaváček 
Pavel 

Friedova 1469, 
39301 Pelhřimov 

70 Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod. Jihlavská 628 

60126698 Ing. Fiala 
Ladislav 

Jihlavská 628, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

71 Střední průmyslová škola Třebíč 66610702 Ing. 
Borůvka 
Zdeněk 

Manželů 
Curieových 734, 
67401 Třebíč 

72 Střední škola průmyslová, technická 
a automobilní Jihlava 

60545992 Ing. Vítů 
Miroslav 

třída Legionářů 
1572/3, 58601 
Jihlava 

73 Střední škola řemesel a služeb 
Moravské Budějovice 

00055069 Ing. 
Doležal 
Jaroslav 

Tovačovského 
sady 79, 67602 
Moravské 
Budějovice 

74 Střední škola stavební Jihlava 60545267 PhDr. 
Toman 
Pavel 

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava 

75 Střední škola stavební Třebíč 60418451 Ing. Kůrka 
Jiří 

Kubišova 1214/9, 
67401 Třebíč 

76 Střední uměleckoprůmyslová škola 
Jihlava - Helenín, Hálkova 42 

60545976 Mgr. Číhal 
František 

Hálkova 2917/42, 
58601 Jihlava 

77 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Havlíčkův 
Brod 

00581119 Mgr. 
Vrbatová 
Naděžda 
PhD. 

Masarykova 2033, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

78 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Ždár nad 
Sázavou 

00637696 RNDr. 
Vystrčilové 
Marie 

Dvořákova 404/4, 
59101 Žďár nad 
Sázavou 

79 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 00072583 Ing. Mácha 
Jan 

Dusilov 384, 
39601 Humpolec 

80 Trojlístek - centrum pro děti a rodinu 
Kamenice nad Lipou, příspěvková 
orqanizace 

70520283 Mgr. 
Fárová 
Jana 

Vít. Nováka 305, 
39470 Kamenice 
nad Lipou 

81 Ústav sociální péče Nové Syrovice, 
příspěvková organizace 

71184597 Mgr. 
Doležalová 
Veronika 
DiS. 

Nové Syrovice 1, 
67541 Nové 
Syrovice 

82 Vysočina Education, školské zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb 

75140349 Mgr. 
Křivánek 
Roman 

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava 

5/14 



školám, příspěvková organizace 
83 Vysočina Tourism, příspěvková 

organizace 
28263693 Ing. Cihák 

Tomáš 
Na Stoupách 
144/3, 58601 
Jihlava 

84 Vyšší odborná škola a Střední 
odborná škola zemědělsko-technická 
Bystřice nad Pernštejnem 

48895504 Mgr. Novák 
Miroslav 

Dr. Veselého 343, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem 

85 Vyšší odborná škoja a Střední 
průmyslová škola Žďár nad Sázavou 

48895598 Ing. 
Kletečka 
Jaroslav 

Studentská 761/1, 
59101 Žďár nad 
Sázavou 

86 Vyšší odborná škola a Střední škola 
veterinární, zemědělská a 
zdravotnická Třebíč 

60418460 RNDr. 
Dočkal 
Miroslav 

Žižkova 505/2, 
67401 Třebíč 

87 Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř 

60126671 Mgr. Benák 
Luděk 

Na Valech 690, 
58301 Chotěboř 

88 Základní škola a Mateřská škola při 
zdravotnických zařízeních Kraje 
Vysočina 

70837228 Mgr. 
Sedláková 
Jana 

Purkyňovo nám. 
133/2, 67401 
Třebíč 

89 Základní škola a Praktická škola 
Chotěboř 

70836329 Mgr. Bc. 
Danielková 
Drahomíra 

Hradební 529, 
58301 Chotěboř 

90 Základní škola a Praktická škola 
Moravské Budějovice, Dobrovského 
11 

60418494 Mgr. 
Zvěřinová 
Miroslava 

Dobrovského 11, 
67602 Moravské 
Budějovice 

91 Základní škola a Praktická škola 
Velké Meziříčí 

70831432 Mgr. 
Prokop 
Josef 

Poštovní 1663/3, 
59401 Velké 
Meziříčí 

92 Základní škola a Praktická škola, U 
Trojice 2104, Havlíčkův Brod 

70838593 Mgr. 
Sojková 
Klára 

U Trojice 2104, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

93 Základní škola Bystřice nad 
Pernštejnem, Tyršova 106 

70832811 Mgr. 
Ostrýžová 
Iveta 

Tyršova 106, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem 

94 Základní škola Nové Město na 
Moravě, Malá 154 

70832803 Mgr. Žilka 
Bohuslav 

Malá 154, 59231 
Nové Město na 
Moravě 

95 Základní škola Pelhřimov, 
Komenského 1326 

70844194 Mgr. et 
Mgr. 
Slavíková 
Nella 

Komenského 
1326, 39301 
Pelhřimov 

96 Základní škola při dětské 
psychiatrické nemocnici Velká Bíteš 

70831386 Mgr. 
Bednářová 
Alice 

U Stadionu 285, 
59501 Velká Bíteš 

97 Základní škola speciální a Praktická 
škola Černovice 

70842612 Ing, Vránek 
František 

Dobešovská 1, 
39494 Černovice 

98 Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská 22 

47443936 Mgr. Selle 
Milan 

Cyrilometodějská 
42/22, 67401 
Třebíč 

99 Zdravotnická záchranná služba Kraje 
Vysočina, příspěvková organizace 

47366630 Ing. Filová 
Vladislava 

Vrchlického 
4843/61, 58601 
Jihlava 

(dále jen „účastníci smlouvy" nebo „pověřující zadavatelé") 

6/14 



uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"), a ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), tuto smlouvu: 

II. 

Předmět a účel smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 

a pověřujících zadavatelů k třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti 
s centralizovaným zadáním veřejných zakázek na výběr dodavatele hygienických a 
čisticích prostředků a kancelářských materiálů vletech 2018 - 2020, a to formou 
dynamického nákupního systému nebo více dynamických nákupních systémů (dále též 
„veřejná zakázka" nebo „veřejné zakázky" nebo „DNS"). Smluvní strany prohlašují, 
že je jim předmět veřejné zakázky dostatečně znám a nevyžadují jeho bližší objasnění 
v této smlouvě. 

2. Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované 
zadání výše uvedených veřejných zakázek ve smyslu ZZVZ, jakož i potřebné pověření 
centrálního zadavatele k jednání v zastoupení jednotlivých pověřujících zadavatelů 
za účelem zajištění dodávek hygienických a čistících prostředků a kancelářských 
materiálů do všech odběrných míst v rámci veřejné zakázky. Za tímto účelem pověřující 
zadavatelé zmocňují centrálního zadavatele i k uzavření a podpisu smluv na dodávku 
čistících a hygienických prostředků a kancelářských materiálů jménem pověřujících 
zadavatelů. 

III. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kraj Vysočina bude ve smyslu ust. § 9 ZZVZ plnit funkci 
centrálního zadavatele na veřejné zakázky a tyto služby pořídí na účet svůj a 
pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami na tyto veřejné 
zakázky, za tímto účelem pověřující zadavatelé centrálního zadavatele na základě této 
smlouvy zplnomocňují k výkonu zadavatelských činností. Centrální zadavatel bude 
při své zadavatelské činnosti postupovat podle ZZVZ a Pravidel Rady Kraje Vysočina 
pro zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele navenek vůči třetím 
osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel. 

3. Účastníci smlouvy berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu 
ZZVZ vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný průběh zadávacích 
řízení a nese veškeré náklady nebo sankce vzniklé porušením ZZVZ. 

4. Pověřující zadavatelé jsou povinni: 
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 

na průběh zadávacích řízení a jejich zákonnost; 
b) pokud mají uzavřenu trvající smlouvu na dodávku hygienických a čistících prostředků 

nebo kancelářského materiálu, tuto smlouvu po ukončení její účinnosti neprodlužovat 
a neuzavírat nadále žádné nové smluvní vztahy zakládající povinnost jednotlivého 
pověřujícího zadavatele odebírat hygienické a čistící prostředky nebo kancelářský 
materiál vymezené v příloze č. 1 této smlouvy mimo centralizované zadávání dle této 
smlouvy s výjimkou případů, kdy jsou takové nákupy součástí veřejné zakázky 
na služby (např. pronájem tiskáren, úklidové služby apod.), 

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, které budou po jejich vyhotovení k dispozici k nahlédnutí 
u centrálního zadavatele v zadávací dokumentaci. V případě nesplnění tohoto 
závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen hradit případné škody vzniklé z této 
nečinnosti. 

7/14 



IV. 
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne uzavření této smlouvy až do 31. 12. 2020. 

V. 
Náklady řízení 

Veškeré náklady spojené s realizací zadávacích řízení formou centralizovaného zadání 
veřejných zakázek ponese centrální zadavatel. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Centrální zadavatel bude plnit veškeré povinnosti zadavatele vyplývající ze ZZVZ, a to i 
za jednotlivé pověřující zadavatele. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, které budou po 
podpisu smlouvy uloženy u centrálního zadavatele a ostatní smluvní strany obdrží 
oskenovanou kopii této smlouvy prostřednictví Portálu PO. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v registru 
smluv zajistí centrální zadavatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným 
projevem jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svými podpisy v jejím závěru. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - vymezení komodit soutěžených v DNS 
v roce 2018. 

7. Smluvní strany se dohodly, že centrální zadavatel aktualizuje přílohu č. 1 vždy pro daný 
kalendářní rok trvání této smlouvy, aniž o tom bude vyhotoven dodatek k této smlouvě. 

8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina na svém jednání dne 
24. 10. 2017 usnesením č. 1901/34/2017/RK. 

V Jihlavě dne 1 • A. '% ® 'í $ 

Za pověřující zadavatele: 

Organizace ICO ředitel Adresa podpis 
1 Akademie - Vyšší odborná škola, 

Gymnázium a Střední odborná škola 
uměleckoprůmyslová Světlá nad 
Sázavou 

15060977 Ing. Vodička 
Jindřich 

Sázavská 547, 
58291 Světlá nad 
Sázavou' 

// /] y 

2 Česká zemědělská akademie v 
Humpolci, střední škola 

62540050 Mgr. Březina 
Otakar 

Školní 764, 
39601 Humpolec •tL-J? 

I / • 
i / 

8/14 



Dětské centrum Jihlava, příspěvková 
organizace 

Dětský domov, Budkov 1 

00380695 

47443014 

MUDr. 
Ryglová 
Ivana 
PaedDr. 
Tříska Jiří 

Jiráskova 
2176/67, 58601 
Jihlava 
Budkov 1, 67542 
Budkov 

Dětský domov, Hrotovice, Sokolská 362 60418508 Ing.Bc. 
Saitlová 
Simona 

Sokolská 362, 
67555 Hrotovice 

Dětský domov, Humpolec, Libická 928 70841586 Ing. 
Matoušek 
Pavel 

Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748 60418516 Mgr. et Mgr. 
Kúhnelová 
Jiřina 

Libická 928, 
39601 Humpolec 

Třešňová 748, 
67531 Jemnice 

Dětský domov, Náměšť nad Oslavou, 
Krátká 284 

60418371 Mgr. et Mgr. 
Švecová 
Hana 

Krátká 284, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

Dětský domov, Nová Ves u Chotěboře 
1 

70155861 Bc. 
Coufalová 
Etela 

Nová Ves u 
Chotěboře 1, 
58273 Nová Ves 
u Chotěboře 

10 Dětský domov, Rovečné 40 48897558 Mgr. 
Pokorný 
Radovan 

Rovečné 40, 
59265 Rovečné 

11 Dětský domov, Senožaty 199 70844330 Mgr. 
Buchalová 
Horská 
Martina 

Senožaty 199, 
39456 Senožaty ' ™7> , 

12 Dětský domov, Telč, Štěpnická 111 48461881 Mgr. Opravil 
Milan 

Štěpnická 111, 
58856 Telč 

f l V 
\ ? ym 

13 Domov bez zámku Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace 

71184601 Mgr. 
Šeráková 
Hana 

V. Nezvala 115, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

14 Domov důchodců Onšov, příspěvková 
organizace 

00511871 Ing. Jaroš 
Václav 

Onšov 1, 39501 
Pacov 

15 Domov důchodců Proseč-Obořiště, 
příspěvková organizace 

00511901 Havel 
Richard 

Proseč-Obořiště 
1, 39301 
Pelhřimov 

16 Domov důchodců Proseč u Pošné, 
příspěvková organizace 

00511897 Hormandl 
Jiří 

Proseč u Po 
1, 39501 P 

17 Domov Háj, příspěvková organizace 60128054 Ing. 
Pajerová 
Dana 

Háj 1253, 58401 
Ledeč nad 
Sázavou 

18 Domov Jeřabina Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

00511676 Bc. 
Tomanová 
Simona 

U Elektrárny 
1965, 39301 
Pelhřimov 

19 

20"  

Domov Kamélie Křižanov, příspěvková 
organizace 

71184473 Mgr. 
Tomšíková 
Silvie 

Zámek 1, 59451 
Křižanov /0CM>>C // 

/ 
Domov Kopretina Černovice, 
příspěvková organizace > 

70659001 Ing. Vránek 
František 

Dobešovská 1, 
39494 Černovice 

9/14 



Domov Lidmaň, příspěvková 
organizace 

00511668 Mgr. 
Milichovský 
Luboš 

Lidmaň 91, 39501 
Pacov 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

60128071 Ing. 
Hlaváčková 
Hana 

Husova 2119, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

Domov pro seniory Humpolec, 
příspěvková organizace 

00511862 Mgr. Vaněk 
Petr 

Máchova 210, 
39601 Humpolec 

Domov pro seniory Mitrov, příspěvková 
organizace 

71184449 Mgr. 
Myslivec 
Josef 

Mitrov 1, 59253 
Strážek 

Domov pro seniory Náměšť nad 
Oslavou, příspěvková organizace 

71184520 Ing. 
Bařinová 
Věra 

Husova 971, 
67571 Náměšť 
nad Oslavou 

Domov pro seniory Třebíč - Manž. 
Curieových, příspěvková organizace 

71184562 Mgr. 
Malásková 
Zuzana 

Manž. Curieových 
603, 67401 
Třebíč 

Domov pro seniory Třebíč, 
Koutkova - Kubešova, příspěvková 
organizace 

71184538 Mgr. 
Chalupová 
Helena 

Koutkova 302, 
67401 Třebíč 

Domov pro seniory Velké Meziříčí, 
příspěvková organizace 

71184465 Mgr. Schrek 
Vítězslav 

Zdenky Vorlově 
2160, 59401 
Velké Meziříčí 

Domov ve Věži, příspěvková 
organizace 

60128089 Ing. Frič 
Vladimír 

Věž 1, 58256 Věž 

Domov ve Zboží, příspěvková 
organizace 

60128097 Ing. Bc. 
Procházka 
Josef 

Zboží 1, 58291 
Světlá nad 
Sázavou 

Domov Zdírec, příspěvková organizace 75002779 PaedDr. 
Matějková 
Martina 

Zdírec 43, 58813 
Polná 

Galerie výtvarného umění v Havlíčkově 
Brodě 

13582143 Mgr. 
Nováková 
Hana 

Havlíčkovo 
náměstí 18, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

Gymnázium a Obchodní akademie 
Pelhřimov 

62540009 Mgr. Petrák 
Aleš 

Jirsíkova 244, 
39301 Pelhřimov 

Gymnázium a Střední odborná škola, 
Moravské Budějovice, Tyršova 365 

60418427 Mgr. Dubský 
František 

Tyršova 365, 
67602 Moravské 
Budějovice 

Gymnázium Bystřice nad Pernštejnem 48895466 PaedDr. 
Hanák Milan 

Nádražní 760, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem 

Gymnázium dr. A. Hrdličky, Humpolec, 
Komenského 147 

62540041 Mgr. 
Havelková 
Hana 

Komenského 
147,39601 
Humpolec 

Gymnázium Havlíčkův Brod 60126621 PhDr. 
Bouchal 
Hynek Ph.D. 

Stáflova 2063, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

Gymnázium Chotěboř 60126639 Mgr. Bc. 
Smejkal 
Vladislav 

Jiráskova 637, 
58301 Chotěboř 

10/14 



39 Gymnázium Jihlava 60545984 Mgr. Suk 
Pavel 

Jana Masaryka 
1560/1, 58601 
Jihlava 

40 Gymnázium Otokara Březiny a Střední 
odborná škola Telč 

60545941 RNDr. Máca 
Stanislav 

Hradecká 235, 
58856 Telč 

41 Gymnázium Třebíč 60418435 RNDr. 
Burešová 
Alice 

Masarykovo nám. 
116/9,67401 c 
Třebíč 

42 Gymnázium Velké Meziříčí 48895393 RNDr. 
Trojánek 
Aleš, PhD. 

Sokolovská 
235/27, 59401 
Velké Meziříčí 

ř" 

43 Gymnázium Vincence Makovského se 
sportovními třídami Nové Město na 
Moravě 

48895512 Mgr. Maděra 
Jiří 

Leandra Čecha 
152, 59231 Nové 
Město na Moravě 

44 Gymnázium Žďár nad Sázavou 48895407 Mgr. 
Čepelák 
Vlastimil 

Neumannova 
1693/2, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

• iiy 

45 Gymnázium, Střední odborná škola a 
Vyšší odborná škola Ledeč nad 
Sázavou 

60126647 Mgr. 
Vitiskova 
Ivana 

Husovo náměstí 
1, 58401 Ledeč 
nad Sázavou 

46 Horácká galerie v Novém Městě na 
Moravě 

00167959 PhDr. 
Chalupa 
Josef 

Vratislavovo 
náměstí 1, 59231 
Nové Město na 
Moravě 

47 Horácké divadlo Jihlava, příspěvková 
organizace 

00094811 Mgr. Remiáš 
Ondřej 

Komenského 
1359/22, 58601 
Jihlava 

48 Hotelová škola Světlá a Střední 
odborná škola řemesel Velké Meziříčí 

48895377 Mgr. 
Pal'ovová 
Marie 

U Světlé 855/36, 
59401 Velké 
Meziříčí 

r / 
f /n iMf rh  

49 Krajská knihovna Vysočiny 70950164 Ing. 
Hladíková 
Jitka 

Havlíčkovo 
náměstí 87, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

iy 

50 Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace 

00090450 Ing. Mika 
Jan, MBA 

Kosovská 
1122/16, 58601 
Jihlava F^V.z. 

51 Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

00083607 MgA. 
Jedlička Jiří 

Havlíčkovo 
náměstí /19, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

52 Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková 
organizace 

00090735 RNDr. Malý 
Karel Ph.D. 

Masarykovo 
náměstí 1224/55, 
58601 Jihlava Mi 

53 Muzeum Vysočiny Pelhřimov, 
příspěvková organizace 

00071307 Mgr. Hájek 
Ondřej 

Masarykovo 
náměstí 12, 
39301 Pelhřimov 

/ •( 
Z -

54 Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková 
organizace 

00091766 Ing. 
Martínek 
Jaroslav 

Zámek 1, 67401 
Třebíč 

55 Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

00179540 Mgr. 
Rezničenko 
David 

Husova 2624, 
58022 Havlíčkův 
Brod £ 

11/14 



Nemocnice Jihlava, příspěvková 
organizace 

00090638 MUDr. Velev 
Lukáš MHA 

Vrchlického 
4630/59, 58601 
Jihlava 

Nemocnice Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace 

00842001 JUDr. 
Palečková 
Věra 

Žďárská 610, 
59231 Nové 
Město na Moravě 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková 
organizace 

00511951 Ing. Mlčák 
Jan MBA 

Slovanského 
bratrství 710, 
39301 Pelhřimov 

Nemocnice Třebíč, příspěvková 
organizace 

00839396 Ing. 
Tomášová 
Eva 

Purkyňovo nám. 
133/2, 67401 
Třebíč 

Obchodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 

60126817 Mgr. Forman 
Jiří 

Bratříků 851, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, 
Hotelová škola a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

66610699 Mgr. 
Kolářová 
Libuše 

Sirotčí 63/4, 
67401 Třebíč 

Obchodní akademie, Střední 
zdravotnická škola, Střední odborná 
škola služeb a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Jihlava 

00836591 Mgr. Fasora 
Libor 

Karoliny Světlé 
4428/2, 58601 
Jihlava 

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 00094854 Mgr. Novák 
Daniel 

Komenského 
1333/10, 58601 
Jihlava 

Pedagogicko-psychologická poradna a 
Speciálně pedagogické centrum 
Vysočina 

70832510 PaedDr. 
Pavlík Milan 

Třída Legionářů/ 
6, 58601 Jihlav! 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, 
příspěvková organizace 

71294376 Ing. Steflová 
Erika MBA 

Žižkova 1872/89, 
58601 Jihlava 

Psychocentrum - manželská a rodinná 
poradna Kraje Vysočina, příspěvková 
organizace 

71197435 PhDr. et 
Mgr. 
Hinková 
Olga 

Pod Příkopem 
934/4, 58601 
Jihlava 

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Třešť 

48461636 Mgr. Ing. 
Matějů Karel 

K Valše 1251/38, 
58921 Třešť 

Střední odborná škola Nové Město na 
Moravě 

67009425 Mgr. Teplý 
Ivo 

Bělisko 295, 
59231 Nové 
Město na Moravě 

Střední průmyslová škola a Střední 
odborné učiliště Pelhřimov 

14450470 Mgr. 
Hlaváček 
Pavel 

Friedova 1469, 
39301 Pelhřimov 

Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně, 
Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 

60126698 Ing. Fiala 
Ladislav 

Jihlavská 628, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

Střední průmyslová škola Třebíč 66610702 Ing. Borůvka 
Zdeněk 

Manželů 
Curieových 734, 
67401 Třebíč 

Střední škola průmyslová, technická a 
automobilní Jihlava 

60545992 Ing. Vítů 
Miroslav 

třída Legionářů 
1572/3, 58601 
Jihlava 

12/14 



73 Střední škola řemesel a služeb 
Moravské Budějovice 

00055069 Ing. Doležal 
Jaroslav 

Tovačovského 
sady 79, 67602 
Moravské / 
Budějovice L-

74 Střední škola stavební Jihlava 60545267 PhDr. 
Toman 
Pavel 

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava 

75 Střední škola stavební Třebíč 60418451 Ing. Kůrka 
Jiří 

Kubišova 1214/9, 
67401 Třebíč 

76 Střední uměleckoprůmyslová škola 
Jihlava - Helenín, Hálkova 42 

60545976 Mgr. Číhal 
František 

Hálkova 2917/42, 
58601 Jihlava 

77 Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Havlíčkův 
Brod 

00581119 Mgr. 
Vrbatová 
Naděžda 
PhD. 

Masarykova 
2033, 58001 
Havlíčkův Brod 

78 Střední zdravotnická škola a^Vyšší 
odborná škola zdravotnická Žďár nad 
Sázavou 

00637696 RNDr. 
Vystrčilové 
Marie 

Dvořákova 404/4, 
59101 Žďár nad 
Sázavou 

79 Školní statek, Humpolec, Dusilov 384 00072583 Ing. Mácha 
Jan 

Dusilov 384, 
39601 Humpolec # /' 

80 Trojlístek - centrum pro děti a rodinu 
Kamenice nad Lipou, příspěvková 
orqanizace 

70520283 Mgr. Fárová 
Jana 

Vít. Nováka 305, 
39470 Kamenice 
nad Lipou 

81 Ústav sociální péče Nové Syrovice, 
příspěvková organizace 

71184597 Mgr. 
Doležalová 
Veronika 
DiS. 

Nové Syrovice 1, 
67541 Nové 
Syrovice 

82 Vysočina Education, školské zařízení 
pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, 
příspěvková organizace 

75140349 Mgr. 
Křivánek 
Roman 

Žižkova 1939/20, 
58601 Jihlava 

/ 

83 Vysočina Tourism, příspěvková 
organizace 

28263693 Ing. Cihák 
Tomáš 

Na Stoupách 
144/3, 58601 
Jihlava 

84 Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola zemědělsko-technická Bystřice 
nad Pernštejnem 

48895504 Mgr. Novák 
Miroslav 

Dr. Veselého 343, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem 

85 Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola Žďár nad Sázavou 

48895598 Ing. 
Kletečka 
Jaroslav 

Studentská 
761/1, 59101 
Žďár nad 
Sázavou 

86 Vyšší odborná škola a Střední škola 
veterinární, zemědělská a zdravotnická 
Třebíč 

60418460 RNDr. 
Dočkal 
Miroslav 

Žižkova 505/2, 
67401 Třebíč 

87 Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř 

60126671 Mgr. Benák 
Luděk 

Na Valech 6g0f 
58301 Chotěboř 

/ 
88 Základní škola a Mateřská škola při 

zdravotnických zařízeních Kraje 
Vysočina 

70837228 Mgr. 
Sedláková 
Jana 

Purkyňovo nám. 
133/2,67401 
Třebíč 

/ / 

89 Základní škola a Praktická škola 
Chotěboř 

70836329 Mgr. Bc. 
Danielková 
Drahomíra 

Hradební 529, 
58301 Chotěboř 

13/14 



Základní škola a Praktická škola 
Moravské Budějovice, Dobrovského 11 

60418494 Mgr. 
Zvěřinová 
Miroslava 

Dobrovského 11, 
67602 Moravské 
Budějovice 

'( y, , 

Základní škola a Praktická škola Velké 
Meziříčí 

70831432 Mgr. Prokop 
Josef 

Poštovní 1663/3, 
59401 Velké 
Meziříčí 

Základní škola a Praktická škola, U 
Trojice 2104, Havlíčkův Brod 

70838593 Mgr. 
Sojková 
Klára 

U Trojice 2104, 
58001 Havlíčkův 
Brod 

/ 
Základní škola Bystřice nad 
Pernštejnem, Tyršova 106 

70832811 Mgr. 
Ostrýžová 
Iveta 

Tyršova 106, 
59301 Bystřice 
nad Pernštejnem /yf 

Základní škola Nové Město na Moravě, 
Malá 154 

70832803 Mgr. Žilka 
Bohuslav 

Malá 154, 59231 
Nové Město na 
Moravě 

Základní škola Pelhřimov, Komenského 
1326 

70844194 Mgr. et Mgr. 
Slavíková 
Nella 

Komenského 
1326, 39301 
Pelhřimov 

Základní škola při dětské psychiatrické 
nemocnici Velká Bíteš 

70831386 Mgr. 
Bednářová 
Alice 

U Stadionu 285, 
59501 Velká 
Bíteš 

Základní škola speciální a Praktická 
škola Černovice 

70842612 Ing, Vránek 
František 

Dobešovská 1, 
39494 Černovice 

Základní škola Třebíč, 
Cyrilometodějská 22 

47443936 Mgr. Selle 
Milan 

Cyrilometodějská 
42/22, 67401 
Třebíč 

Zdravotnická záchranná služba Kraje 
Vysočina, příspěvková organizace 

47366630 Ing. Filová 
Vladislava 

Vrchlického 
4843/61, 58601 
Jihlava 

Za centrálního zadavatele: 

Ing. Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

14/14 



Příloha č. 1 
Katalog hygienických a čistících prostředků 

Identifikace 
í I 
i Jednotka Specifikace Poznámka 

Název zboží ICPV kód 

i j Množství v 
j jjednotce 

Číslo položky j Měrná jednotka j nákupu Délka ' Sirka 
Počet 
vrstev 

Jednotková 
hmotnost Průměr Barva : Materiál Popis 

Toaletní papír 33761000-2 38 Kus 1 role 15 m 9,5 -10 cm 2 bflá 
100% 
celulóza 

počet vrstev - 2, barva bílá, 100 % celulóza, šíře návinu 9,5-10 cm, 
aromatizovaný, min. délka návinu 15 m 

Toaletní papír 33761000-2 39 Kus lrole 25 m 9 -11 cm 1 recykl 
počet vrstev -1, z recyklovaného materiálu, šíře návinu 9-11 cm, min: délka 
návinu 25 m 

Toaletní papír 33761000-2 40 Kus 1 role 150 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g 19 cm bílá recykl 
průměr role 19 cm, počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 - 32 g/m2, z 
recyklovaného materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu min. 150 m 

Toaletní papír 33761000-2 41 Kus 1 role 220 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g 23 cm bílá recykl 
průměr role 23 cm, počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 -32 g/m2, z 
recyklovaného materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu min. 220 m 

Toaletní papír 33761000-2 42 Kus 1 role 340 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g 28 cm bílá recykl 
průměr role 28 cm, počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 - 32 g/m2, z 
recyklovaného materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu min. 340 m 

Toaletní papír 33761000-2 43 Kus 1 role 150 m 9 - 9,5 cm 2 2 X 17 g 19 cm bílá recykl 
průměr role 19 cm, počet vrstev-2, bělost min. 65 %, gramáž 2 x 17 g/m2, z 
recyklovaného materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu min. 150 m 

Toaletní papír 33761000-2 44 Kus 1 role 220 m 9 - 9,5 cm 2 2 X 17 g 23 cm bílá recykl 
průměr role 23 cm, počet vrstev-2, bělost min. 65 %, gramáž 2 x 17 g/m2, z 
recyklovaného materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu min. 220 m 

Toaletní papír 33761000-2 45 Kus 1 role 340 m 9 - 9,5 cm 2 2 x l 7 g  28 cm bílá recykl 
průměr role 28 cm, počet vrstev-2, bělost min. 65 %, gramáž 2 x 17 g/m2, z 
recyklovaného materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, 
délka návinu min. 340 m 

Toaletní papír 33761000-2 56V Kus 1 role 60 m 9 - 9,5 cm 2 recykl 
počet vrstev-2, z recyklovaného materiálu, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu 
min. 60 m 

Toaletní papír 33761000-2 57 V Kus 1 role 170 m 9 - 9,5 cm 2 2 x l 7 g  bílá recykl 
počet vrstev-2, bělost min. 65 %, gramáž 2 x 17 g/m2, z recyklovaného 
materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu min. 
170 m 

Toaletní papír 33761000-2 58V Kus 1 role 110 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g bílá recykl 
počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 - 32 g/m2, z recyklovaného 
materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu min. 
110 m 

Toaletní papír 33761000-2 59V Kus 1 role 50 m 9 - 9,5 cm 1 recykl 
počet vrstev-1, z recyklovaného materiálu, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu 
min. 50 m 

Toaletní papír 33761000-2 60V Kus 1 role 120 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g bílá recykl 
počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 - 32 g/m2, z recyklovaného 
materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu min. 
120 m 



Identifikace Jednotka Specifikace Poznámka 
S i Množství v j 
i jednotce j 

'Název zboží CPVkód jČíslo položky jMěrná jednotka jnákupu jDélka i Šířka 
;Počet ; Jednotková 1 i 
i vrstev .hmotnost Průměr ! Barva Materiál , Popis 

Toaletní papír 33761000-2 61V Kus 1 role 180 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g bílá recykl 
počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 -32g/m2, z recyklovaného 1 
materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu min. 
180 m 

Toaletní papír 33761000-2 62V Kus 1 role 38 m 9 - 9,5 cm 1 recykl 
počet vrstev-1, z recyklovaného materiálu, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu 
min. 38 m 

Toaletní papír 33761000-2 63V Kus 1 role 260 m 9 - 9,5 cm 1 30 - 32 g bílá recykl 
počet vrstev-1, bělost min. 65 %, gramáž 30 -32g/m2, z recyklovaného 
materiálu, peforace není podmínkou, šíře návinu 9 - 9,5 cm, délka návinu min. 
260 m 

Toaletní papír 33761000-2 64V Kus 1 role 36 m 9 - 9,5 cm 2 recykl počet vrstev-2, z recyklovaného materiálu, šíře návinu 9 -.9,5 cm, délka návinu 
min. 36 m 

Toaletní papír 33761000-2 65V Kus 1 role 17 m 9 -11 cm 2 bílá 
100% 
celulóza 

počet vrstev-2, bílá barva, 100 % celulóza, šíře návinu 9-11 cm, délka návinu 
min. 17 m 

Toaletní papír 33761000-2 66V Kus 1 role 18 m 9,3 -10 cm 3 bílá 
100% 
celulóza 

počet vrstev - 3, barva bílá, 100 % celulóza, šíře návinu 9,3 -10 cm, délka 
návinu min. 18 m 

Toaletní papír 33761000-2 67V Kus 1 role 15 m 9,3 -10 cm 3 bílá 
100 % 
celulóza 

počet vrstev - 3, barva bílá, 100 % celulóza, šíře návinu 9,3 -10 cm, délka 
návinu min. 15 m 



Identifikace j Jednotka Specifikace j Poznámka 

Název zboží 
Číslo j 

CPV kód j položky 1 Měrná jednotka 

Množství v 1 j i i 
jednotce j i Počet i Jednotková • ! S 
nákupu [Délka Šířka vrstev hmotnost Průměr Barva Materiál Popis 

Papírové ručníky 33760000-5 46 Kus lrole 150 m 20-22 cm 2 2 x 2 0 g  19-20 cm bílá recykl 
v rolích, počet vrstev-2, bělost min. 75 %, šířka návinu 20-22 cm, průměr 
19 - 20 cm, gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není podmínkou, z 
recyklovaného materiálu, délka návinu min. 150 m 

Papírové ručníky 33760000-5 47 Kus 1 role 60 m 19-21 cm 2 2 x 2 0 g  13,5 cm bílá recykl 
v rolích, počet vrstev-2, bělost min. 75 %, šířka návinu 19-21 cm, průměr 
13,5 cm, gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není podmínkou, z recyklovaného 
materiálu, dálka návinu min. 60 m 

Papírové ručníky 33760000-5 48 Kus lrole 75 m 20-22 cm 2 2 x 2 0 g  13,5 cm bílá 
100% 
celulóza 

v rolích, barva bílá, počet vrstev-2,100 % celulóza, šířka návinu 20-22 cm, 
průměr 13,5 cm, gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není podmínkou, délka 
návinu min. 75 m 

Papírové ručníky 33760000-5 49 balení 250 ks 2 2 x 2 0 g  zelená recykl 
skládané ZZ, zelené, počet vrstev - 2, z recyklovaného materiálu, rozměr 
25 x 23 cm, gramáž 2 x 20 g/m2, min. 250 ks v jednom balení 

Papírové ručníky 33760000-5 68V balení 250 ks 1 40 g recykl 
skládané ZZ, počet vrstev -1, z recyklovaného materiálu, rozměr 25 x 23 
cm, gramáž 40 g/m2, min. 250 ks v jednom balení 

Papírové ručníky 33760000-5 69V Kus lrole 10 m 20-22 cm 2 2 x 2 0 g  bílá 
100% 
celulóza 

v rolích, počet vrstev-2,100 % celulóza, barva bílá, šířka návinu 20-22 cm, 
gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není podmínkou, délka návinu min. 10 m 

Papírové ručníky 33760000-5 70V Kus 1 role 90 m 20-22 cm 2 2 x 2 0 g  bílá 
100% 
celulóza 

v rolích, počet vrstev-2,100 % celulóza, barva bílá, šířka návinu 20-22 cm, 
gramáž 2 x 20 g/m2, perforované, délka návinu min. 90 m 

Papírové ručníky 33760000-5 71V Kus 1 role 100 m 18-22 cm 2 2 x 2 0 g  recykl 
v rolích, počet vrstev-2, z recyklovaného materiálu, šířka návinu 18-22 cm, 
gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není podmínkou, délka návinu min. 100 m 

Papírové ručníky 33760000-5 72V Kus 1 role 120 m 20-22 cm 2 2 x 2 0 g  13,5 cm bílá 
100% 
celulóza 

v rolích, barva bílá, počet vrstev-2,100 % celulóza, šířka návinu 20-22 cm, 
průměr 13,5 cm, gramáž 2 x 20 g/m2, perforace není podmínkou, délka 
návinu min. 120 m 

Papírové ručníky 33760000-5 73V Kus 1 role 280 m 20-22 cm 2 2 x 2 0 g  recykl 
v rolích, počet vrstev-2, z recyklovaného materiálu, šířka návinu 20-22 cm, 
gramáž 2 x 20 g/m2, perforovaný, 1200 útržků, délka návinu min. 280 m 

Papírové ručníky 33760000-5 74V Kus lrole 65 m 21-22 cm 2 2x 18 g 51 cm bílá 
100% 
celulóza 

v rolích se středovým odvíjením, počet vrstev-2,100 % celulóza, barva 
bílá, šířka návinu 21 - 22 cm, průměr role 51 cm, gramáž 2 x 18 g/m2, 
perforace není podmínkou, délka návinu min. 65 m 

Papírové ručníky 33760000-5 75V Kus lrole 138 m 20 cm 2 2x 18 g recykl 
v rolích se středovým odvíjením, počet vrstev-2, z recyklovaného 
materiálu, šířka návinu 20 cm, gramáž 2 x 18 g/m2, perforované, délka 
útržku 35 cm, délka návinu min. 138 m 

Papírové ručníky 33760000-5 76V Kus 1 role 160 m 20 cm 2 2 x 18,5 g 18,7 cm bílá recykl 
v rolích se středovým odvíjením, počet vrstev-2, z recyklovaného 
materiálu, barva bílá, šířka návinu 20 cm, průměr role 18,7 cm, gramáž 2 x 
18,5 g/m2, perforace není podmínkou, délka návinu min. 160 m 



Identifikace 

Číslo 

Jednotka Specifikace I Poznámka 
Množství v 
jednotce Počet 'Jednotková 

Papírové ručníky 33760000-5 77V Kus 1 role 165 m 20 cm 1 bílá 
v rolích, počet vrstev-1, barva bílá, šířka návinu 20 cm, perforované, délka 
útržku 25 cm, délka návinu 165 m 

Papírové ručníky 33760000-5 78V Kus lrole 280 m 20-22 cm 1 bílá 
100% 
celulóza 

v rolích, barva bílá, počet vrstev-1,100 % celulóza, šířka návinu 20-22 cm, 
perforace není podmínkou, délka návinu min. 280 m 

Papírové ručníky 33760000-5 79V Kus 1 role 300 m 19-20 cm 1 bílá recykl 
v rolích, počet vrstev-1, z recyklovaného materiálu, barva bílá, šířka 
návinu 19-20 cm, perforované, 857 útržků v roli, délka návinu min. 300 m 

Papírové ručníky 33760000-5 80V Kus 1 role 300 m 19-20 cm 1 bílá recykl 
v rolích se středovým odvíjením, počet vrstev-1, z recyklovaného 
materiálu, barva bílá, šířka návinu 19-20 cm, perforace není podmínkou, 
délka návinu min. 300 m 

Papírové 
ubrousky 

33760000-5 50 balení 100 ks 33 cm 33 cm 1 bílá 
100% 
celulóza 

počet vrstev -1, rozměr 33 x 33 cm, bílé, 100 % celulóza, 100 ks v jednom 
balení 

Papírové 
ubrousky 

33760000-5 51 balení 100 ks 16,5 cm 2 bílá 
počet vrstev - 2, bílé, systém skládaných - vhodné do zásobníků Tork, 
rozložená šířka 16,5 cm, rozložená délka 21,6 cm, složená šířka 16,5 cm, 
složená délka 10,8 cm, bez potisku, min. 100 ks v jednom balení 



Identifikace 
" " [ 

j Jednotka Specifikace Poznámka 

Název zboží CPV kód 

í 
iíslo 
položky i 

Vlěmá 
ednotka 

Množství v ! 
ednotce 
nákupu j 

í ! .i 
| i | ? 

Délka Išířka (Tloušťka (objem ; Hmotnost 
ednotková 
imotnost 3růměr 1 Formát j Barva l Povrch j Popis 

Jar, nebo jiný ruční 
přípravek na mytí 
nádobí 1000 ml 

39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 1 kus 11 11 Přípravek na ruční mytí nádobí. 

Mýdlo mazlavé 
39830000-9 - Čistící prostředky 
39831300-9 - Čisticí prostředky na podlahy 

2 kus 2 kg 2 kg 

Mazlavé draselné mýdlo je určené na úklid podlah 
hygienických zařízení, stěn před malováním (vhodné i 
na nikotin), odstranění hrubších nečistot z 
omyvatelných povrchů. Dále je využíváno v průmyslu 
k mazání dopravníků, jako mazivo při spojování 
potrubí místo speciálních kluzných prostředků, jako 
přísada do betonu. Není vhodné pro mytí pokožky. 
Bez parfemace a aditiv. 

Prostředek na okna 39830000-9 - Čistící prostředky 3 kus 0,51 0,51 
Čisticí kapalina na mytí, čištění a dosažení vysokého 
lesku oken, skleněných předmětů, zrcadel, 
obkladaček apod. 

Osvěžovač prostor -
spray 

39811100-1 - Osvěžovače vzduchu 4 kus 0,31 0,31 Výběr minimálně ze 3 vůní. 

Čisticí prášek 39832100-4 - Prášek na mytí nádobí 5 kus 0,5 kg 0,5 kg 
Čisticí prášek na nádobí, čištění smaltovaných van a 
povrchů, obkladaček, dlaždic, sanitárních předmětů, 
atd.. 

Krémový čisticí 
prostředek 

39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 6 kus 0,6 kg 0,6 kg 
Univerzální krémový abrazivní prostředek na ruční 
čistění nádobí, umyvadel, koupelen, atd.. 1 pro silně 
ušpiněné povrchy. 

Prostředek k čištění a 
dezinfekci 

39830000-9 - Čistící prostředky 
39831300-9 - Čisticí prostředky na podlahy 

7 kus 5  k g / 5 1  51 5 kg K čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského 
a hygienického náčiní. 

Prostředek k čištění a 
dezinfekci 

39830000-9 - Čistící prostředky 
39831300-9 - Čisticí prostředky na podlahy 

8 kus 11 11 K čištění a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského 
a hygienického náčiní. 

Tekutý čisticí 
prostředek na nádobí 

39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 9 kus 51 51 Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí. Vysoký mycí 
účinek. Obsahuje aktivní látky k ochraně pokožky. 

Čisticí prostředek 
univerzální, objem 5 
litrů 

39830000-9 - Čistící prostředky 10 kus 51 51 Univerzální tekutý čisticí prostředek. 

Dezinfekční přípravek 
proti plísním, 500 ml, 
s rozprašovačem 

90924000-0 - Dezinfekce 11 kus 0,51 0,51 Odstranění plísní, řas, kvasinek a hub. Okamžitý 
účinek s viditelnými výsledky. 

WC čistič, 750 ml 39831600-2 - Čisticí prostředky pro WC 12 kus 0,751 0,75 1 

Snížená stékavost, pro pravidelnou údržbu toalet, 
příp. ostatní sanitární keramiky. Účinné odstranění rzi 
a vodního kamene, vyčistění hluboce usazené 
nečistoty. Po použití zanechá příjemnou vůni (výběr 
alespoň ze 2 druhů). 



Identifikace ! Jednotka Specifikace ; Poznámka 

Název zboží CPV kód 
Číslo i Měrná 
položky jednotka 

Množství v 
ednotce 
nákupu Délka Šířka í Tloušťka Objem Hmotnost 

ednotková i 
imotnost i Průměr > Formát: Barva Povrch i Popis 

Univerzální čistič na 
podlahy, objem 1 litr 

39830000-9 - Čistící prostředky 
39831300-9 - Čisticí prostředky na podlahy 

13 kus 11 11 
Čištění a ošetření podlah ze dřeva, laminátu, linoleí, 
dlažeb a mramoru. 

Čistič myčky, objem 
250 ml 

39830000-9 - Čistící prostředky 
39831210-1 - Detergenty do myček na nádobí 

14 kus 0,251 0,251 

Čistič myčky je určen pro odstranění mastnoty a 
vodního kamene, který se usazuje v myčce. 
Odstranění nečistot i z těžko dostupných míst, lze 
použít i k čištění gumových těsnění. 

Leštěnka do myčky, 
objem 1 litr _ 

39800000-0 - Čisticí a lešticí výrobky 
39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 
39831210-1 - Detergenty do myček na nádobí 

15 kus 11 11 

Univerzální koncentrovaný prostředek do myčky 
nádobí s odmašťovacími a čisticími schopnostmi. 
Zabezpečuje lesklé nádobí beze skvrn. Vhodný pro 
všechny typy myček. 

Prášek do myčky, 
hmotnost 2,5 kg 

39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 
39831210-1 - Detergenty do myček na nádobí 

16 kus 2,5 kg 2,5 kg 
Mycí přípravek na nádobí určený do myčky k 
odstranění mastnoty a nečistot. Ochrana barvy a 
dekoru na nádobí. Vhodný pro všechny typy myček. 

Prášek do myčky, 
hmotnost 3 kg 

39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 
39831210-1 - Detergenty do myček na nádobí 

17 kus 3 kg 3 kg 
Mycí přípravek na nádobí určený do myčky k 
odstranění mastnoty a nečistot. Ochrana barvy a 
dekoru na nádobí. Vhodný pro všechny typy myček. 

Sůl do myčky, 
hmotnost 2 kg 

39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 
39831210-1 - Detergenty do myček na nádobí 

18 kus 2 kg 2 kg Zlepšuje účinky mycích přípravků, omezuje usazování 
vodního kamene. 

Kyselý koncentrovaný 
změkčovač bez 
obsahu tenzydů, 
objem 5 litrů 

39830000-9 - Čistící prostředky 19 kus 51 51 

Určen pro mytí a thermickou dezinfekci podložních 
mís a močových lahví. Ostraňuje nánosy vodního 
kamene. Nepěnivý, biologicky odbouratelný. 
Kompabilita s nerezem, hliníkem a umělými hmotami. 

Houbička na nádobí 
39832000-3 - Prostředky na mytí nádobí 
39224320-7 - Mycí houby 

20 balení 10 ks 8 cm 5 cm 2,5 cm 
Balení po 10 ks, rozměry: 8 cm x 5 cm x 2,5 cm, jedna 
strana z měkké pěny, druhá strana hrubší povrch. 

Kartáč na láhve (také 
zkumavkový), průměr 
v rozmezí 15 -16 mm 

39224200-0 - Kartáče 21 kus 1 ks 15 -16 mm 
Kartáč vyroben ze směsi štětin a syntetických vláken, 
kartáč namontovan na pozinkovaný kroucený drát, 
plastová rukojeť. 

Kartáč na láhve (také 
zkumavkový), průměr 
30 mm 

39224200-0 - Kartáče 22 kus 1 ks 30 mm 
Kartáč vyroben ze směsi štětin a syntetických vláken, 
kartáč namontován na pozinkovaný kroucený drát, 
plastová rukojeť. 

Kartáč na láhve, 
průměr 50 mm 

39224200-0-Kartáče 23 kus 1 ks 50 mm 
Délka kartáče llcm, kroucený pozinkovaný drát a 
plastová rukojeť- délka 29cm, celková délka vč. 
kartáče 40 cm. 

Kartáč na nádobí 39224200-0 - Kartáče 24 kus 1 ks Plastové těleso, syntetická vlákna 4422. 

Kartáč "žehlička" velký 39224200-0-Kartáče 25 kus 1 ks Plastové těleso, syntetická vlákna. 



Identifikace jednotka Specifikace Poznámka 

Název zboží :PV kód 
Ííslo Měrná 
položky jjednotka 

Množství v • í j i 
ednotce [ 
nákupu (Délka {Šířka Tloušťka iobjem Hmotnost 

ednotková 
ímotnost Průměr Formát, Barva , Povrch1 Popis 

Kartáč WC 39224310-4 - Štětky na čištění záchodu 
26 l 

kus 1 ks 85 - 90 cm 
Závěsný, kuželovitého tvaru. V polovině rukojeti 
zarážka, která drží štětku v držáku. Je vhodný na 
čištění sanitárního vybavení. Průměr 85 - 90 mm. 

Kartáček na ruce 39224200-0 - Kartáče 27 kus 1 ks 
Syntetická vlákna, plastové držadlo, oboustranné 
osazení. 

Koš odpadkový; objem 
5-6 litrů, nášíapný, 
plastový 

39224340-3 - Nádoby na odpadky 
39221260-7 - Odpadkové koše 

28 kus 1 ks 5 - 6 1  

Koš odpadkový, objem 
10 -12 litrů, nášlapný, 
plastový 

39224340-3 - Nádoby na odpadky 
'39221260-7 - Odpadkové koše 

29 kus 1 ks 10 -121 

Lopatka s gumovou 
lištou 

39812400-1 - Prostředky na zametání 
39224350-6 - Lopatky na smetí 

30 kus 1 ks V kompatibilitě se smetáčkem Jedná se o náhradní díl 
v setu smetáček a lopatku. 

Mop set 
39220000-0 - Kuchyňské zařízení, domácí 
potřeby a zařízení pro pohostinství 

31 set 

Set pro uklizení obsahuje kbelík se ždímadlem a 
násadu pro vytírání s bavlněnou náhradou. Obsah 
kulatého kbelíku je 14 litrů. Jednoduchá šroubování 
náhrady na násadu. 

Mop náhradní s 
páskami 

39220000-0 - Kuchyňské zařízení, domácí 
potřeby a zařízení pro pohostinství 

32 kus 1 ks V kompatibilitě s mop setem 

Mop náhradní 
provázkový 

39220000-0 - Kuchyňské zařízení, domácí 
potřeby a zařízení pro pohostinství 

33 kus 1 ks V kompatibilitě s mop setem 

Set smetáček a 
lopatka 

39812400-1 - Prostředky na zametání 
39224350-6 - Lopatky na smetí 

34 set Lopatka s gumovou lištou. 

Plastové umyvadlo 
(lavor), objem 4 - 4,5 
litry 

19520000-7 - Výrobky z plastů 35 kus 1 ks 4 - 4 , 5 1  Vyrobeno z kvalitního a odolného plastu. 

Čisticí utěrka do 
kuchyně, rozměry 35 x 
45 cm 

39830000-9 - Čistící prostředky 36 kus 1 ks 

Výběr minimálně ze 3 barev. Obsahuje dezinfekční 
složku, která potlačuje množení mikroorganismů na 
tkanině. Pro opakované praní v pračce při min. 60 °C. 
Pevná, poddajná. 

Plastové vědro, objem 
5 litrů, plastový úchyt 

39224330-0 - Vědra 19520000 
7 - Výrobky z plastů 

37 kus 1 ks 51 



Katalog kancelářských materiálů 

Jednotka Specifikace oznámka 

Podskupina id lázev zboží :PVkód j 
tfěrná 
ednotka 

ví nožství v jednotce 
lákupu )élka ířka loušťka ( Dbjem 

J 
-Imotnost 1 

ednotková 
motnost růměr 1 ormát E 3a rva i ovrch opis 

Archivace 80 E uroobal U A4 závěsný Í0193300-1 ialení 00 euroobalů 30 mikronů i V4 1 'ransparentní 1 esklý I ávěsný typ U 

Archivace 81 uroobal U A4 závěsný rozš. 30193300-1 ialení 10 euroobalů 30 mikronů U 1 'ransparentní L esklý i ávěsný typ U, rozšířený na 100 listů 

Archivace 83 f ořadač pákový A4 75 mm 30193300-1 (US L pořadač 75 mm t W 

Archivace 82 ořadač pákový A4 50 mm 50193300-1 (US . pořadač 50 mm t \A 
Archivace 84 ořadač plastový kroužkový 30197210-1 (US . pořadač 30 mm t V4 

Archivace 74 \rchivační krabice A4 30193700-5 (us L krabice 330 mm 260 mm 75 mm >ro archiválie formátu max. A4 

Archivace 75 i Archivační krabice A4 30193700-5 (US L krabice 330 mm 260 mm .10 mm 3ro archiválie formátu max. A4 

Archivace 76 Archivační krabice A4 30193700-5 <US . krabice 330 mm 260 mm L50 mm 3ro archiválie formátu max. A4 

Archivace 77 Archivační krabice A4 30193700-5 Kus 1 krabice 330 mm 260 mm 200 mm Jro archiválie formátu max. A4 

Archivace 73 Archivační box s víkem 30193700-5 Kus lbox 330 mm 300 mm 240 mm 3ro archiválie formátu max. A4 

Archivace . 79. • Desky papírové 253 E 22852000-7 Balení 50 desek A4 3 chlopně 

Archivace 1 Desky plastové 22852000-7 <us 1 desky A4 3 chlopně s gumičkou 

Archivace 2 Desky plastové 3 cm 22852100-8 Kus 1 desky 3 cm A4 

Archivace 85 Desky pro kroužkovou vazbu 30197210-1 Balení 100 ks přední 

Archivace 86 Desky pro kroužkovou vazbu 30197210-1 Balení 100 ks zadní 

Archivace 87 Hřbety pro kroužkovou vazbu 30197210-1 Balení 100 ks 8-16 mm 

Balící potřeby 61 Obálka DLsamolepící 30199230-1 Kus 1 obálka DL Samolepící chlopeň 

Balící potřeby 62 Obálka DLsamolepící 30199230-1 Kus 1 obálka DL Samolepící chlopeň, s okénkem 

Balící potřeby 63 Obálka C4 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka C4 Samolepící chlopeň 

Balící potřeby 64 Obálka C4 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka C4 Samolepící chlopeň, s okénkem 

Balící potřeby 65 Obálka A4 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A4 Samolepící chlopeň 

Balící potřeby 66 Obálka A4 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A4 Samolepící chlopeň, s okénkem 

Balící potřeby 67 Obálka C5 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A5 Samolepící chlopeň 

Balící potřeby 68 Obálka C5 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A5 Samolepící chlopeň, s okénkem 

Balící potřeby 69 Obálka A5 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A5 Samolepící chlopeň, bublinková 

Balící potřeby 70 Obálka A4 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A4 Samolepící chlopeň, bublinková 

Balící potřeby 71 Obálka A4 samolepící 30199230-1 Kus 1 obálka A4 Samolepící chlopeň, rozšířená s tkaninou 

Balící potřeby 104 Motouz polypropylen 250 m 39541140-9 Kus 1 motouz 250 m 

Drobné potřeby 4 Drátky do sešívaček 24/6 30197100-7 Balení 1000 drátků Délka nožičky 6 mm 

Drobné potřeby 5 Drátky do sešívaček 23/10 30197100-7 Balení 1000 drátků Délka nožičky 10 mm 

Drobné potřeby 9 Spony kancelářské 32 mm 30197220-4 Balení 100 sponek 32 mm 

Drobné potřeby 10 Spony kancelářské 50 mm 30197220-4 Balení 100 sponek 50 mm 

Drobné potřeby 11 Spony kancelářské 70 mm 30197220-4 Balení 100 sponek 70 mm 

Drobné potřeby 13 Jmenovka konferenční 30199731-3 Kus 1 jmenovka 90 mm 57 mm s klipem 

Drobné potřeby 114 Pryž na mazání tužky 30192100-2 Kus 1 pryž 10 g 

Drobné potřeby 93 Špendlíky niklové 30197130-6 Balení 200 špendlíků 

Drobné potřeby 90 Magnet na tabuli 31630000-1 Balení 100 kusů 13 mm kulatý černý 

Lepení 99 Lepící páska 44424200-0 Kus lrole 66 m 50 mm transparentní 

Lepení 102 Lepidlo univerzální disperzní 24911200-5 Kus 1 lepidlo 100 ml 

Lepení 100 Lepidlo v tyčince 24911200-5 Kus 1 lepidlo 50g 

Lepení 101 Sekundové lepidlo 24911200-5 Kus 1 lepidlo 3g 

Nástroje 14 Nůžky 17 cm 39241200-5 Kus 1 nůžky 17 cm Nerezové 

Nástroje 12 Kalkulátor kapesní 30141100-0 Kus 1 kalkulátor 

Nástroje 15 Ořezávátko kovové 30192133-2 kus 1 ořezávátko 

Nástroje 16 Pravítko rovné 39292500-0 kus 1 pravítko 30 cm plastové 

Nástroje 17 Rozešívač kleštový 30197321-2 kus 1 rozešívač 

Nástroje 103 Korekční strojek 30192910-3 Kus 1 strojek 6 m 5 mm jednorázový 

Nástroje 19 Sešívačka na 20 listů 30197320-5 Kus 1 sešívačka náplně 24/6 

Nástroje 20 Sešívačka na 70 listů 30197320-5 Kus 1 sešívačka 

Nástroje 7 Děrovačka 30 listů 30197330-8 Kus 1 děrovačka 

Ostatní 8 Odkládací zásuvka 30193200-0 kus 1 zásuvka A4 plastová 

Ostatní 92 Magnetická tabule 30195920-7 Kus 1 tabule 90 cm 60 cm bílá pro popis stíratelným fixem 

Ostatní 91 Magnetická houba na tabuli 30195921-4 Kus 1 houba 

Ostatní 6 Kalendář stolní pracovní týdenní 30199792-8 Kus 1 kalendář 

Ostatní 3 Diář denní A5 22817000-0 Kus 1 diář A5 

Ostatní DiářtýdenníA5 22817000-0 Kus ldiář A5 

Ostatní Diářtýdenní A4 22817000-0 Kus ldiář A4 

Papír 116 Kotouček pokladní termo 30192350-9 Kus 1 kotouček 76 mm 70 mm dutinka 17 mm, termopapír 

Papír 58 Bloček samolepící 22816300-6 Kus 1 bloček 50 listů 40 mm 50 mm 

Papír 59 Bloček samolepící 22816300-6 Kus 1 bloček 100 listů 75 mm 75 mm 



Jednotka Specifikace ^oznámka 

Podskupina id Název zboží CPVkód 

vlěrná 
ednotka 

Množství v jednotce 

nákupu )élka Šířka Tloušťka Objem Hmotnost 
Jednotková 
imotnost Průměr Formát 5a rva 'ovrch Popis 

Papír 33 Blok A4 boční spirála 22816100-4 Kus 1 blok 50 listů A4 čistý 

Papír 32 Blok A4 boční spirála 22816100-4 Kus 1 blok 50 listů A4 inkovaný 

Papír 34 Blok A5 boční spirála 22816100-4 Kus 1 blok 50 listů A5 čistý 

Papír 35 Blok A5 boční spirála 22816100-4 Kus 1 blok 50 listů A5 inkovaný 

Papír 60 Blok špalíček 22816100-4 Kus 1 blok 5 cm 9 cm 9 cm 5 cm 

Papír 94 Papír na flipcharty 30197621-5 3alení 20 papírů 20 papírů v jednom bloku 

Papír 115 FotopapírA4210g 30197643-5 3alení 50fotopapírů A4 

Papír 117 Xerografický papír A4 30197644-2 3alení 2500 listů 80 g A4 (ategorie A - recyklovaný 

Papír 118 Xerografický papír A4 30197644-2 Balení 2500 itstů 80 g A4 Kategorie B - recyklovaný 

Papír 119 Xerografický papír A3 30197644-2 Balení 2500 listů 80 g A3 kategorie B - recyklovaný 

Papír 120 Xerografický papír A4 30197644-2 Balení 2500 listů 160 g A4 Kategorie A - recyklovaný 

Papír 5a řevný papír A4 5x20 listů 30197644-2 Balení 100 listů 80 g A4 5 barev 

Papír 97 'rínt etikety 210 x 297 30192800-9 Balení 200 etiket 297 mm 210 mm A4 100 etiket na 100 listech A4 (na stříhání/řezání) 

Papír 98 - Print etikety 210x148,5 30192800-9 Balení 200 etiket 210 mm 148,5 mm A4 200 etiket na 100 listech A4 

Papír 95 •tikety do etiketovacích kleští 30192800-9 Kotouček 1 kotouček 22 mm 12 mm 

Papír 96 •tikety do etiketovacích kleští 30192800-9 Kotouček 1 kotouček 25 mm 16 mm 

Prezentace 88 .aminovací kapsa 22852000-7 Balení 100 ks 100 mikr. A4 

Psací potřeby 72 Razítkovací barva 30192113-6 Kus 1 lahvička 27 ml modrá 

Psací potřeby 73 Datumovka 30192150-7 Kus 1 datumovka 

Psací potřeby 108 Kuličková tužka modrá 30192121-5 Kus 1 tužka modrá rukojeť plast 

Psací potřeby 107 Kuličková tužka modrá 30192121-5 Kus 1 tužka modrá rukojeťguma 

Psací potřeby 109 Kuličková tužka modrá 30192121-5 Kus 1 tužka modrá kovová 

Psací potřeby 112 Tužka obyčejná 30192131-8 Kus 1 tužka bez gumy 

Psací potřeby 113 Tužka obyčejná 30192131-8 Kus 1 tužka s gumou 
Psací potřeby 106 Liner 0,3 mm modrý 30192125-3 Kus 1 liner 0,3 mm modrá 

Psací potřeby 105 Popisovač na bílé tabule 30192124-6 Balení 4 popisovače 6 mm 

černá, modrá, 

červená, zelená Stíratelný za sucha 

Psací potřeby 110 Fix lihový permanentní 30192124-6 Balení 4 fixy 6 mm 

černá, modrá, 

červená, zelená Určený na flipcharty 
Psací potřeby. 111 Zvýrazňovač 4 ks 30192124-6 Balení 4 zvyrazňovače Různé barvyvjedné sadě 4 ks 
Školní 36 Sešít 420 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 37 Sešit 424 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 38 Sešit 440 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 39 Sešit 444 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 40 Sešit 445 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 41 Sešit 460 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 42 Sešit 464 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 43 Sešit 540 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 44 Sešit 510 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 45 Sešit 511 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 46 Sešit 512 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 47 Sešit 513 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 48 Sešit 520 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 49 Sešit 523 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 50 Sešit 524 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 51 Sešit 540 22830000-7 Kus 1 sešít 

Školní 52 Sešit 544 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 53 Sešit 545 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 54 Sešít 560 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 55 Sešit 564 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 56 Sešit 624 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 57 Sešit 644 22830000-7 Kus 1 sešit 

Školní 89 Křídy školní bílé 37822300-9 Balení 100 kříd bílá 

Školní 121 Křídy školní barevné 37822300-9 Balení 6 kříd 6 barev 

Tiskopisy 21 Cestovní příkaz 22900000-9 Blok 1 bloklOO listů A4 

Tiskopisy 22 Dodací list 22900000-9 Blok 1 bloklOO listů A4 samopropisovací 

Tiskopisy 23 Tiskopis dovolenky 22900000-9 Balení 50 dovolenek A6 

Tiskopisy 24 Kniha jízd 22900000-9 Kus 1 kniha A5 

Tiskopisy 25 Kniha příchodů a odchodů 22900000-9 Kus 1 kniha A4 20 lístů 

Tiskopisy 26 Kniha přijatých faktur 22900000-9 Kus 1 kniha A4 

Tiskopisy 27 Kniha vydaných faktur 22900000-9 Kus 1 kniha A4 

Tiskopisy 28 Pokladní kniha [22900000-9 Kus 1 kniha A4 



Jednotka Specifikace Poznámka 

Podskupina id Název zboží CPV kód 
Měrná 
jednotka 

Množství v jednotce 
nákupu Délka Šířka Tloušťka Objem Hmotnost 

Jednotková 
hmotnost Průměr Formát Barva Povrch Popis 

Tiskopisy 31 Kniha úrazů 22900000-9 Kus 1 kniha A4 

Tiskopisy 29 

Tiskopis univerzální pokladní 

doklad 22900000-9 Balení 50 dokladu v 1 bloku A6 

Tiskopisy 30 Kniha záznamní 22900000-9 Kus 1 kniha A4 linkovaná, 100 listů 

Tiskopisy IS Sáček výplatní 30199710-0 Kus 1 sáček 

Tiskopisy Bianco vysvědčení 22900000^9 Kus 1 vysvědčení A4 


